
BETERİN BETERİ VAR- HER İŞTE BİR HAYIR VAR 
Eski zamanların birinde okyanusta yol 

alan bir gemi farkedemeden kayalıklara çarptı 
ve hızla su alarak battı. 

Gemideki onca insan arasında tek bir 
kişi sağ kurtulabildi. Adam, geminin 
parçalarından birine tutunarak saatlerce yüzdü. 
Sonunda dalgalar onu küçük ıssız bir adaya 
kadar sürükledi. 

Zavallı adam ilk günler kendisini 
kurtarması için Allah’a devamlı dua etti, yalvarıp 
yakardı. Sık sık da belki bir yardım umuduyla 
ufku gözledi. Ama günler boyunca ne gelen 
oldu, ne giden… 

Adayı mecburi mekan tutan adam, daha sonra rüzgardan, 
yağmurdan ve zararlı hayvanlardan korunmak için ağaç dallarından ve 
yapraklarından kendine küçük bir kulübe yaptı. 

Sahilde bulduğu gemiden arta kalan konserve, pusula, battaniye 
gibi eşyaları kulübesine taşıdı. Günler hep aynı şekide geçip gidiyordu. 
Balık avlıyor, pişirip yiyor, ufku gözlüyor ve kendisini bu ıssız yerden 
kurtarması için Allah’a dua ediyordu. 

Bir gün tatlı su getirmek için adanın öbür ucuna gitmişti. Geri 
döndüğünde kulübesinin alevler içinde yandığını gördü. Dumanlar döne 
döne gökyüzüne yükseliyordu. Bu ıssız adada başına gelecek en kötü 
şeydi. Keder ve öfke içinde donakaldı. Ne yapacağını, ne diyeceğini 
bilemedi. Issız adada, kaldığına üzülürken şimdi daha kötüsü kulübesiz 
kalmıştı. İçinden ‘BETERİN BETERİ VAR DİYE GEÇİRDİ’(kötünün de 
kötüsü var) 
‘Allah’ım! Bunu bana nasıl yapabildin?’ diye feryat etti. O geceyi tarifsiz bir 
keder içinde geçirdi. O kadar da dua ettiği halde Allah’ın bu olayı başına 
getirmesinden dolayı sitemler etti. Sonunda ağlaya ağlaya uyuya kaldı. 

Ertesi sabah erken saatlerde adaya yaklaşmakta olan bir 
geminin düdük sesiyle uyandı. Evet, evet onu kurtarmaya geliyorlardı! 
Hem de her şeyden umudunu kestiği anda. 
Kurtarma kayığı sahile yaklaştığında adam heyecanla sordu: 
‘Benim burada olduğumu nasıl anladınız?’ 
Aldığı cevap onu hem şaşırttı, hem de utandırdı. 
‘Dumanla verdiğin işareti gördük.’ 

 
 

 
S.1)Eski zamanların birinde ne oldu? 

UFUK:Uçsuz bucaksız bir denizde deniz ile gökyüzünün 
birleşmiş gibi göründüğü yer. 

FERYAT ETMEK: Yüksek sesle, acı içinde bağırmak, çağırmak 
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S.2)Batan gemiden kaç kişi kurtuldu? 

 
S.3)Dalgalar adamı nereye sürükledi? 

 
S.4)Zavallı adam ilk günler neler yaptı? 

 
S.5)Adayı mecburen mekan tutan adam, tehlikelerden korunmak 
için kendine ne yaptı? 

 
S.6)Adam adada günlerini nasıl geçiriyordu? 

 
S.7)Tatlı su almak için adanın diğer tarafına gittiğinde ne oldu? 

 
S.8) Kulübesinin yandığı günün ertesi günü adam nasıl uyandı? 

 
S.9)Adam sence neden utandı? 
 
 BETERİN BETERİ VARDIR: 
Kötü bir duruma düştüğümüzde, bir belâ ile karşılaştığımızda bundan 
kötüsü de olamaz diye düşünmemeli; daha da kötüsünün olabileceğini 
aklımızdan çıkarmadan gereken sabrı göstermeli, Allah`a sığınmalıyız. 
 
HER İŞTE BİR HAYIR VAR: Başımıza gelen her kötü hadisede, ya o an 
ya da çok sonra farkına varacağımız bir güzellik bir iyilik vardır,” 
mânâsında kullanılır. 
 


